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unoscind prevederi le art.292din Codul penal privind falsul in declarafi i ,declar pe proprie r ispundere

I impreund cu famil iar) del in urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari '
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2. Clndir i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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O,zrtta ii,f v,t+;le-qy t4A.b[Lbdq.
nfrauilunl (4) (uiiu de api: (5) altetcategorii de terenuri
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; Categorii lb indi.ut. ruir, 1l) agricol;12) foresfier: (3) infravilanl (4) [uiiu de api: (5) altetategorii

:xtravi lane, dacd se afla in circuitul civi l .
*2)La,,Titular,,se menlioneaz6,, in cazul bunuri lor propri i .  numele proprietarului (t i tularul '  solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte 9i numele coproprietari'lor' ,,;.'1
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* categoriile indicate sunt: (l) aparrament; (2) cas6 de rocuiu (3) 4as6 de vacan![; (4) spalii comerciale/de

rroduc!ie.
*2)La,,Titurar,,se menrione az6,incazul bunurilor proprii, nume.re proprietarului (titularul, sopl/so1ia, copilul),

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilpr' i

II. Bunuri mobile
'1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galuqe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculir i i , potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiec{e de art[ 9i de cult' colecfii de arti 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 4a(ionar sau universal, a c6ror valoare

insumati dePigegte 5.000 de euro

N O T A :  
4

Se vor menfiona toate biinurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi'

III. Bunuri nlobile, a ciror valoare dep69e9te 3.000 de eurQ fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni



IV. Active financiare

r. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme eqhivalente de economisire gi investire'

rcrusiv cardurile de ciedit, daci yaloarea insumatr a tuturor acestorp deprqeqtt 5'000 de euro

N O T A :
.se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare dln strlinatate'
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*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

zch i va len te ; (3 )Jbndur ide inves t i s i i sauech iva len te ' i nc lus i v fondur ip r i va tedepens i i'oru,*utior, 
(se vor ieclarCIftele aferente anului fiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate' dflci valoarea de pia{6 insumati a tuturor

acestora dePigeqte 5.000 de euro

N O T A :
Sevordeclarainclusivinvesti l i i legipart iciptrr i leinstr[ inlute.

depozit bancar sau

sau alte slsrcme cu

*Categoriile indicate sunl" (l) hdrtii de valoare delinule (titluri de stat' certificate' obligatiunil; (2)

acliuni sau pdryi sociale tn socieldli comerciale; (3) imprumuturi acbrdate in nume personal'



3. Alte activeproducltoare
dqpigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

,n :

N O T A :-S.,ro, 
declara inclusiv cele aflate in str[inbtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

rsemenea bunuri, da; valoarea insumati a tuturor acestora depageqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strain[tate'

VI. Cadouri, servi&i sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{d de valoarea de piafi' din

partea unor persoun", org"rir"aFi, s;ie;61i comrrciale, regii autpnome, companii/societ'fi nafionale sau

institufii publice romanegti sau strrine, inciusiv burse, c."dilte, garpnlii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a c6ror valoare individual5 deplge$te 500 de euro*

l . l .  T i ru lar

1.3.  Copi i

*Se excepteaza de la declaraye cadourile Si yataliile uzuale primire din partea rudelor de gradul I Si al Illu
f



VII. Venituri
potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor sii de familief realizate in ultimul an- fiscal incheiat

Legea nr. 571/200i privind Codul fiscal, cu modiffcrrile gi completlrile.ulterioare)

*

l. Venitutci din salarii

1 .1.  T i tu lar

1.2. So1/so1ie

1 .3 ,  Cop i i

2 .Wn i t *# t lw ' f f i ' f uwe
2.1 . Titular

2.2. Sot/sotie

3. Venihri din

3.1. Titular

3.2. So1/so1ie

4. Venih*i Cin trnes{itii

4.1.  Ti tu lar

4.2. So1/so1ie

5. Venituri din

5.1 . Titular

5.2. So1/so1i

6. Venituri din activitdlt t

6. ' l .  T i tu lar

i banurtlor

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

6.2. So/sojie



Prezenta declarafie constituie act public Ai
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii

a + *d,o/*

riispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

w
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